PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE  RETIFICAÇÃO
DISPÕE SOBRE O CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DE NÍVEIS SUPERIOR E MÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO
O Prefeito Municipal de Cantagalo, no uso das atribuições  conferidas pela Legislação em vigor, torna pública a seguinte RETIFICAÇÃO do Edital de Abertura do Concurso Público para preenchimento de vagas e provimento de cargos de nível superior da Secretaria Municipal de Saúde e de níveis superior e médio da Secretaria Municipal de Educação, do Quadro de Pessoal Permanente da Prefeitura Municipal de Cantagalo.
RETIFICAÇÃO DO ANEXO V – CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS

NÍVEL SUPERIOR E NÍVEL MÉDIO

Onde se lê:

CONHECIMENTOS GERAIS  (PARA TODOS OS CARGOS)

..........

Lei Municipal nº 10/1990 – Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município, das Autarquias e das Fundações Municipais:
.........

Regime Disciplinar (artigos 135 e 160).

Leia-se:

CONHECIMENTOS GERAIS  (PARA TODOS OS CARGOS)

..........

Lei Municipal nº 10/1990 – Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município, das Autarquias e das Fundações Municipais:
.........

Regime Disciplinar (artigos 135 a 160).